
Zarządzenie Nr 11/2016 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej, określenie sposobu likwidacji 
środków trwałych i wyposażenia znajdującego się w Urzędzie 
Miejskim w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 10 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji 
środków trwałych i wyposażenia stanowiącego własność Gminy Borek Wlkp. 
w składzie:
1) Wiesława Andrzejczak - przewodniczący
2) Mirosław Janowski - członek
3) Mirosław Twardowski - członek

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie likwidacji środków 
trwałych i wyposażenia znajdujących się w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
określonych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, 
nieprzydatnych do dalszego użytkowania z uwagi na poważne i trwałe 
uszkodzenie, stopnia ich zużycia a także nieopłacalności napraw. Likwidacja 
polegała będzie na fizycznej likwidacji polegającej na komisyjnym zniszczeniu, 
na przekazaniu wybranego wyposażenia do firmy zajmującej się złomowaniem, 
a także na przekazaniu wybranego sprzętu innym wnioskującym o nie 
podmiotom.

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, z procesu likwidacji sporządzi 
odpowiednie protokoły, które po zatwierdzeniu stanowić będą podstawę 
wykreślenia środków trwałych i wyposażenia z prowadzonej ewidencji 
w książkach środków trwałych Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu 
Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Wiesława Andrzejczak



Załącznik do Zarządzenia nr 11/2016 
Burmistrz Borku Wlkp. z dnia 
26 stycznia 2016 r.

Wykaz sprzętu przeznaczonego do likwidacji

L.p. Nr ewidencyjny Nazwa przedmiotu Ilość (szt.)
1. Ciągnik gąsięnnicowy DT 75 

(spycharka) nr ramy 79776
UM/242/2008 1

Podpisy komisji:


